בבית המשפט העליון

בש"פ 6615/18

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

היועץ המשפטי לממשלה העורר:

נ ג ד

ג'רמי ריצ'רד טוויל המשיב:

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

י"א בתשרי התשע"ט (20.09.18) תאריך הישיבה:

עו"ד תום כהן בשם העורר:
עו"ד ירון לונדון; עו"ד גדי זילברשלג

גב' חיה פיקרד
בשם המשיב :

מתורגמנית:

החלטה
1. לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד השופטת ח' זנדברג) מיום 4.9.2018 בה נקבע כי
המשיב ישהה במעצר בפיקוח אלקטרוני. ההחלטה ניתנה בבקשת מעצר לפי סעיף 5 לחוק ההסגרה, התשי"ד 1954
(להלן: חוק ההסגרה), שהגישה המדינה ביום 4.7.2018 בד בבד עם עתירה להכריז על המשיב כבר-הסגרה לגרמניה

(תה"ג 9757-07-18). דיון בעתירה קבוע לנובמבר 2018.

לאחר עיון בחומר שבתיק ולאחר שהוספתי ושמעתי באריכות את טיעוני באי כוח הצדדים, לא מצאתי מקום
לשנות מהחלטת בית המשפט המחוזי, למעט הידוק תנאי המעצר בפיקוח אלקטרוני והגדלת הערבות במזומן או